
UCHWAŁA NR 118/685/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 14 

lipca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania rzeczowo-finansowego z realizacji 

zadań z zakresu rehabilitacji i zatrudniania osób niepełnosprawnych 

finansowanych ze środków PFRON 

 

Na podstawie art. 35c ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 573 ze zm.) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie rzeczowo-finansowe z realizacji zadań z zakresu 

rehabilitacji i zatrudniania osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych za II kwartał 2022 

roku. 

 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, Zarząd Powiatu przedstawia Prezesowi 

Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Siemiatyczach. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz     

 

 

 


